- 1 -

唐山市医学会文件
唐医会字〔2018〕第 55 号

—————————————————————————————

唐山市医学会

关于举办病理学分会学术活动的通知

各有关医疗单位、各位委员：

为进一步提高我市病理学科的整体医疗技术水平，河北省医学会

病理学分会头颈学组、唐山市医学会病理学分会和唐山市协和医院将

联合举办京、津、冀协同发展 2018年唐山病理学术会议暨WHO头颈

部肿瘤新分类解读学习班，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

2018年 10月 26日至 27日

二、会议地点

10月 26日 协和医院病理科

10月 27日 唐山饭店（锦江贵宾楼三层多功能厅会议室）

三、会议参加人员

河北省医学会病理学分会头颈学组委员及唐山市医学会病理学分

会委员，省内外病理学工作者及相关科室的临床医生。

四、会议特邀专家

- 2 -

本次会议将邀请河北医科大学张祥宏教授，北京大学口腔医院李

铁军教授，北京大学口腔医院高岩教授，首都医科大学北京同仁医院

刘红刚教授，中国人民解放军总医院石怀银教授，河北医科大学二院

李月红教授进行专题讲座。

五、 会议内容

2018 年 10 月 26 日：科内读片

2018 年 10 月 27 日:

08:15-09:00 主讲人刘红刚 WHO 头颈部肿瘤新分类 ENT 重点疾病

解读

09:00-09:45 主讲人高岩 WHO 头颈部肿瘤新分类口腔、涎腺、颈

部重点疾病解读

09:55-10:40 主讲人石怀银 甲状腺肿瘤结构特点与鉴别诊断、骨

与软组织肿瘤大体标本识别

10:40-11:20 主讲人李铁军 WHO 牙源性肿瘤分类

11:20-12:00 主讲人张祥宏 基层单位科研思路

13:30-16:30 主讲人 李月红 子宫内膜非典型增生病理诊断问题

六、联系人及联系电话

韩凤艳 18032553038 曹渤海 13785540226
七、会议要求

本次学术会议为省级继续教育项目，请携带好继续教育 IC 卡。

唐山市医学会

2018 年 10 月 11 日